Granito-ne. 8. P. ex serpentino et feldspato compositus.
Ferber Br. aus Welschl. 19. p. 334.
Habitat in montibus Hetruria, Imprunetae et Prato vicinis, viridis, feldspati albi prismatibus immersis varius, mica ex argenteo viridi tessulari ut plurimum accidente, lapidis molaris loco interdum inserviens.

micaceus. 9. P. ex serpentino et micae lamellis constans.
Charpent. Geogr. Churf. p. 178.
Ferber Br. a. Welschl. 19. p. 332.
Sauffur. it. alp. 1. p. 135.

β) micae aureae variabilis parallele et recte lamellosae nidu-lis fartus.
v. *Trebra Erfahr. v. Inn. d. Geb. p. 97.*
Schröt. n. Litterat. d. Naturg. 4. p. 232.
Herrmann ural. Erzg. 2. p. 323.

Habitat in montibus Hettruria (prope Impruneta et Prato,) Genuenisibus (Bocchetia et valli Polzevera conterminis,) Sabaudicis (prope Genevam,) et Saxonieis (prope Zoebлиз,) β) Hercynicis (Paste,) Franconicis (Fichtelberg,) et Uralensibus Sibiriae.

asbestinus. 10. P. ex serpentino et asbesti sericeo nitore conspicui fibris compositus.

Ferber Br. a. Welschl. 19. p. 332.

Charpent. Geogr. Churfachf. p. 178.

Habitat in montibus Saxoniae, Franconiae, Hercyniae, Hettruria.

ferrifer. 11. P. ex serpentino et crystallis ferri nitidi compositus.

Charpent. Geogr. Churfachf. p. 179.

Ferb. Br. a. Welschl. 23. p. 377.

Sauß. it. alp. I. p. 79.

Habitat in Saxoniae (prope Zoebлиз) et Pedemontii (prope Fenestrella) montibus, vagus prope Genevam.

c. amari.

helveticus. 12. P. ex amaro et hornblenda compositus,

Hoepfn. Mag. Helv. Naturk. I. p. 279.

Habitat in Helvetiae montibus, viridis.

alpinus. 13. P. ex amaro et feldspato compositus.

Hoepfn. Mag. Helv. Naturk. I. p. 279.

Habitat in Helvetiae alpibus.

micans. 14. P. ex amaro et mica compositus.

Hoepfn. Mag. Helv. Naturk. I. p. 279.

Habitat in Helvetiae montibus.

bicolor. 15. P. ex amaro et granatis compositus.

Hoepfn. Mag. Helv. Naturk. I. p. 279.

Habitat in Helvetiae montibus.

spicula-

tus. 16. P. ex amaro et scorlo compositus.

Hoepfn. Mag. Helv. Naturk. I. tab. 2.

Habitat in Helvetiae montibus.

d. calcarii.

calcarius. 17. P. ex calcario lapide et quartzi crystallis innidulantibus compositus.

Habitat in confluxu circulorum Germaniae Franconici, Suevici et Bavarici, texturae schistosae.

Macigno. 18. P. ex margia indurata et plurima mica compositus.

Ferber Br. a. Welschl. 7. p. 96. et 19. p. 324.

Habitat in Hetruria (prope Fiesoli) et Elba, cinereus, colore nunc magis in flavescens, nunc potius in caerulecentem vergente, posterior in aere nigrescens et fatiscens, strata horizontalia, inferiora duriora constituens, struendis dominibus inserviens.